АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015

          г. Бородино

№ 415
	Об окончании   отопительного

периода  2014-2015 годов

      В  соответствии  с пунктом  5  раздела  II  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011года     № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха +8оС в течение пяти суток подряд,  на  основании  Устава  города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Завершить  отопительный  период 2014-2015 годов  по  детским  дошкольным  учреждениям,  общеобразовательным  школам,  медицинским учреждениям, жилым  зданиям,   производственным  и  административным  зданиям  с 18.05.2015,  .
      2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник».

      4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава города Бородино                                                                       А.Н. Борчуков

Соболева, 4 52 73